TÒA ÁN NHÂN DÂN
TỈNH THANH HÓA

Số: 95/2022/QĐST-HNGĐ

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Thanh Hóa, ngày 21tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

CÔNG NHẬN SỰ THỎA THUẬN CỦA CÁC ĐƯƠNG SỰ

Căn cứ vào Điều 212 và Điều 213 của Bộ luật tố tụng dân sự;

Căn cứ vào biên bản hòa giải thành ngày 12 tháng 12 năm 2022 về việc các

đương sự thỏa thuận được với nhau về việc giải quyết toàn bộ vụ án dân sự thụ
lý số 112/2022/TLST-HNGĐ ngày 12 tháng 12 năm 2022.

XÉT THẤY:

Các thỏa thuận của các đương sự được ghi trong biên bản hòa giải thành
về việc giải quyết toàn bộ vụ án là tự nguyện; nội dung thỏa thuận giữa các

đương sự không vi phạm điều cấm của luật và không trái đạo đức xã hội.

Đã hết thời hạn 07 ngày, kể từ ngày lập biên bản hòa giải thành, không có
đương sự nào thay đổi ý kiến về sự thoả thuận đó.

QUYẾT ĐỊNH:

1.Công nhận sự thỏa thuận của các đương sự:

*  Nguyên đơn: Chị Lê Thị T -   Sinh ngày 27/01/1991;
Địa chỉ: Phố Y3, phường T, thành phố Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa.

*Bị đơn: Anh S- Sinh ngày 01/02/1985;
Hộ chiếu số: 360750236, cấp ngày 07/9/2022
Địa chỉ nơi cư trú: Tầng 3, số 13, ngõ 127, đường T, xóm 006, phường T,

khu H, thành phố B, Đài Loan.

2.Sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể như sau:

Xác định anh S, sinh ngày 01/02/1985; Địa chỉ nơi cư trú: Tầng 3, số 13,

ngõ 127, đường T, xóm 006, phường T, khu H, thành phố B, Đài Loan; Hộ
chiếu số: 360750236, cấp ngày 07/9/2022,là cha của cháu Lin Hoành D sinh
ngày 14/10/2022, đã được xác nhận tại Kết quả xét nghiệm ADN, mã số

092602, ngày 19/10/2022 của Trung tâm phân tích AND và Công nghệ di
truyền CGAT, nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam.

Xác định anh Lê Văn L, sinh năm 1989 (CMND số 173001908, cấp ngày

02/4/2008, nơi cấp: Công an tỉnh Thanh Hóa)–Hộ khẩu thường trú: X1, xã T,

huyện Đông Sơn, tỉnh Thanh Hóa không phải là cha của cháu D sinh ngày

14/10/2022, giới tính nam, giấy khai sinh số 17 ngày 22/11/2022 do Ủy ban
nhân dân thành phố Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa cấp;

3.Về án phí: Chị Lê Thị T tự nguyện chịu toàn bộ án phí theo quy định,

được trừ vào số tiền tạm ứng án phíđã nộp theo biên lai thu số:
AA/2022/0000277 ngày 12/12/2022 tại Cục Thi hành án dân sự tỉnh Thanh

Hóa.

4. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và
không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.

Nơi nhận:
- TAND Cấp cao tại HN;
- VKSND tỉnh Thanh Hóa;
- Các đương sự;
- Lưu HSVA.

THẨM PHÁN

(đã ký)

Lê Thị Dung